25 SEP 2023 INFORME DE GASTOS

CHIH UA W i L ILWO D, ‘_{}ﬁ = Fecha : 9 de octubre de 2023
GOBIERNC DEL ESTADO

Juntos .-

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Aﬁellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS 1041064 VI-2023-104-473

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA AL FORO DE LA ASOCIACION MEXICANA DE SECRETARIOS DE DESARROLLO ECONOMICO A.C. EN LA CIUDAD DE OAXACA

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
31/08/2023 Traslados UBER $ 436.15
01/09/2023 Traslados UBER $ 355.15
31/08/2023 Traslados UBER $ 807.15
Total $ 1,598.45
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafa cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presupuestal: i Llenar este campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
DEL 30 AGOSTO AL 1 SEP Hospedaje WESTIN HOTELS &RESORTS $ 7,781.42
30/08/2023 Consumo OPERADORA AERO BOUTIQUES SADEC.V. | $ 95.00
30/08/2023 Consumo THE PALM $ 2,691.03
| Total $ 10,567.45
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuenias presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desempenie; que los datos contenidos en este formato son ciertos ¥ que estoy enterado de las Total Gastos $ 12,165.90
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién (-) Pasajes y Viaticos recibidos
como por la falsedad de los datos asentados
Importe a reembolsar (-) -$ 12,165.90
Autoriza isa Beneficiario(a)

&?{\@ L u\\\}z / e 2

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS LIG, DANIE ¥ WTRA-MARJA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
dmi ivo

Secretaria Secretaria




Laura Uranga

= AT s

De: Daniel Benitez

Enviado el: martes, 5 de septiembre de 2023 08:12 a. m.

Para: Laura Uranga

Asunto: RV: [Personal] Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Lic. Daniel Benitez Rojas

Director Administrativo

Tel: 614 429 3300 Ext. 3403

Quijote de la Mancha No. 1

Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [manque71@hotmail.com]
Enviado: lunes, 4 de septiembre de 2023 04:54 p. m.
Para: Daniel Benitez

Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Get Qutlook for i0S

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Sent: Thursday, August 31, 2023 3:13 PM

To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com>
Subject: [Personal] Tu viaje Uber del jueves por la tarde

Cber

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta tarde.

Total USD 25.90
31 de agosto de 2023

Total USD 25.90

kaze. 4C T .&ic.a9%4



Laura Uranga

De: Daniel Benitez

Enviado el: martes, 5 de septiembre de 2023 08:12 a. m.

Para: Laura Uranga

Asunto: RV: [Personal] Tu viaje Uber del viernes por la tarde

Lic. Daniel Benitez Rojas

Director Administrativo

Tel: 614 429 3300 Ext. 3403

Quijote de la Mancha No. 1

Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [manque71@hotmail.com]

Enviado: lunes, 4 de septiembre de 2023 04:51 p. m.

Para: Daniel Benitez

Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje Uber del viernes por la tarde

Get Qutlook for i0S

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Sent: Friday, September 1, 2023 11:34 AM

To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com>

Subject: [Personal] Tu viaje Uber del viernes por la tarde

Cber

Total USD 21.09
1 de septiembre de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta ta(gle. e EE A

Total

=

USD 21.09

~ ~ $\6.84-



Laura Uranga

De: Daniel Benitez

Enviado el: martes, 5 de septiembre de 2023 08:12 a. m.
Para: Laura Uranga
Asunto: RV: [Personal] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Lic. Daniel Benitez Rojas
Director Administrativo
Tel: 614 429 3300 Ext. 3403
Quijote de la Mancha No. 1
Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [manque71@hotmail.com]

Enviado: lunes, 4 de septiembre de 2023 04:54 p. m.

Para: Daniel Benitez

Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

Get Qutlook for i0S

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Sent: Thursday, August 31, 2023 5:16 PM

To: MANQUE71@HOTMAIL.COM <MANQUE71@HOTMAIL.COM>
Subject: [Personal] Tu viaje del jueves por la noche con Uber

COber

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

ﬁu

%

Total

+£807]- 14

Total USD 47.93
31 de agosto de 2023

USD 47.93

TC $10.84



Westin Riverwalk San Antonio

420 West Market St

San Antonio, TX 78205

United States

Tel: 210-224-6500 Fax: 210-444-6000

MARIA GRANADOS Page Number
Guest Number
Folio ID
Aurive Date
Depart Date
No. Of Guest
Room Number

Marriott Bonvoy Number :

** Total Charges
** Total Credits
*+* Balance

WESTIN

HOTELS & RESORTS

2
1989508
A
08-30-23
09-01-23
1

1516
1630

16:18
11:15

462.08
-462.08
0.00

o084

Telad & 118142

For your convenience, we have prepared this zero-balance folio indicating a $0 balance on your account. Please be advised that any charges not
reflected on this folio will be charged to the credit card on file with the hotel. While this folio reflects a $0 balance, your credit card may not

be charged until after your departure. You are ultimately responsible for paying all of your folio charges in full.

Stay well, no matter where you travel. Reconnect with your well-being and find your next destination at westin.com.

Tell us about your stay. www.westin.com/reviews

Bring the Westin experience home. Shop WestinStore.com.



Westin Riverwalk San Antonio

420 West Market St

San Antonio, TX 78205

United States

Tel: 210-224-6500 Fax: 210-444-6000

MARIA GRANADOS Page Number
Guest Number
Folio ID
Arrive Date
Depart Date
No. Of Guest
Room Number

Marriott Bonvoy Number :

Information Invoice

Westin Riverwa

08-30-23 RT1516 Room Chrg - Standard Retail
08-30-23 RT1516 State Cost - Recovery Fee
08-30-23 RT1516 SA Tourism PID Fee
08-30-23 RT1516 County Tax

08-30-23 RT1516 City/Local Tax

08-30-23 RT1516 State Tax

08-31-23 RT1516 Room Chrg - Standard Retail
08-31-23 RT1516 State Cost - Recovery Fee
08-31-23 RT1516 SA Tourism PID Fee
08-31-23 RT1516 County Tax

08-31-23 RT1516 City/Local Tax

08-31-23 RT1516 State Tax

SEP-01-2023 AX American Express

Approve EMV Receipt for AX - 1005: PIN Verified
TC:2D6E75819B66EADS 1AD:06550103A42002 TVR:0000008000
AID:AD00000025010801 Application Label:AMERICAN EXPRESS

Continued on the next page

WESTIN

HOTELS & RESORTS
g
1989508
A
08-30-23 16:18
09-01-23 11:15
1
1516
1630
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** OPERADORA AERO-BOUTIGUES, SADE
C.V kR
RFC OAB290614CE
*** DIVERS AT1 ***
Avenida Capitan Carlos L.eon S/N L SUE'S
NS-02,

Col. Zona Federal AICM, Aeropuerto
Internacional de la Ciudad de Mexico,
Venustiano Carranza C P 15620 Ciudad de
Meéxico
Régimen General de Ley de Personas Morales

RAAARRIAREANEARAARRA Ve]"‘lla AahAAARERARRARRIRARA

licket, DC1TA26170 TPV: 16311202
~acha /0812023 Hora: 12:07:48
vendedar Ve TJUEZ

HERRERA 1 v "L MARIA

Adtis ai Precio Dto. Importe
THHDENT

X TRACARE
4 4, 00 24.0
YBABUENA 700 3000 5

16.5
AGHe CieL

1A H $37200 $ 0.00 $ 3
Bl L.
FELUNETA
TAMARINDD 4 B 11 § e $ 39,
21G Cr18 UN

SubTaor. i 5 25.00

Total, s95.00
Foatpo oty Aplicadas Importe

Forma de Pago Importe

LA o PESR WX $ 95.00

Bt $ 0.00

Regimen Generil de Ley de Personas Morales
SRR NS PR INCL LB e btk
AVENIDA PASEQ DE LA REFORMY NUMERG b
INTERIOR 1461 PISO 14 CULONIA JUAREZ,
CUAUHTEM: 0> C P 08600 CiiAD DE MEXICO

Sirequiers factura p-remos expadirle su
CFDlalrea .rsupago,
& ol desea hacerlo en linea ingrese
ahtlps Mov grupoareas comndwebclientesinid
Comunicate con nosotros 5551331120
nes a Jueves de 9 ama & prm oy Viernes de S am a

pm
O AL CORREC. clientesmngaleas com
CON EL IMPORTE DE SU TICKET ¥
LOS SIGUIENTES CODIGOS:

A ENI20Z < 126170 0

Ayudenos » mejorar nuestro servicio
Help us improve our service

g
3

=



Nombre emisor: OPERADORA AER(Q- BOUTIQUES Factura -//

BFC amisgr: QRERIGLSEL Serie:  Folio: 16901110513326
Regimen Fiscal: 601
areqs -, - " # Serie certificado del emisor:
oo %,  Este documento es una representacién impresa de un CFDI Version 4.0 00001000000506109387
Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: AB4C5B64-8D98-E64D-8AFE-BA327 1FFOAF6 Lugar de expedicidn: 15620

# Serie del certificado del SAT: 00001000000502000436

Fecha de expedicidn: 2023-09-12T11:20:16
Fecha y hora de certificacion: 2023-02-12T11:20:20

Forma de pago principal: 01, Efectivo
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicion Moneda: MXN

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIWA /

RFC receptor: GEC981004RES Uso de CFDI: GO3 Domicilio: 31350 Regimen Fiscal: 603
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcion Valor Unitario Importe
1 H87 50161800 313174 TRIDENT XTRACARE YBABUENA 16.5 C/12 /10 UN UN $20.69 $20.69
1 H87 50202300 10871 AGUA CIEL 24/600 ML BT UN $32.00 $32.00
3 H87 50161800 273560 PELONETA TAMARINDO 21G C/18 UN UN $12.04 $36.11
Subtotal: $88.80
Traslado 003 IEPS TASA 8.00% BASE $36.11: $2.89
Traslado 002 IVA TASA 16.00% BASE $20.69: $3.31
Traslado 002 IVA TASA 0.00% BASE $71.00: $0.00

Total a pagar: / $95.00
Importe con letra:

(Noventa y cinco pesos 00/100 MXN)

r—----_____-____----—___---—____-----______---
[11.1|AB4CSB64-8D9B-E64D-8AFE-BA3271FFOAF6|2023-09-12T11:20:20|SCD110105654 | hyxTiHsBp6CONLinonlK8KCEuUd I

|McxcLiBBOXrRVEc8ysOLEyUAxlvling/SOmszCj S3HAOVASt1eScoV3AUgQYGIGTLV4AHR4HprzFJams2v7iNYxzTpyTE6vwt 1irAl |

|W59096HUzSSSBGEHGVSTBOQujiquGlUBSSWeS/BdAxtYeWxierCuWaSmR?vamnglOAzEcz15qbsTQTzBp?ELABSyVFq+gT+C8Xc

ISmiMeGa3KsRUejWPnXBRNTBOGlsQTdewdmsVECithSKdBGBBC?D5+th2X3EachthxSSVjD+q2QoaDDd4XRnkeRZGzA&xWRzOJSV I
6bkNbQO==|00001000000502000436] |

el sl R R R ol Ty S N S —— |

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

hyxIiHsBp6CON1linonlK8KCfuUdMexcLiBBOXrRVEC8ysOLS yURAx1vliugX/50mfzFC]jS3HAOVAItleScoV3IAUgQYCIE
7LV&HR&HprzFJams2v?iNszprTEvat1irA1W6999GHUZSBSBGEHGVS7BOQujiquGlUBSSWeG/BdAxtYeWxierCu
WaSmR?vamnglOAzEc2lqusT9TzBpTELAQ6yVFq+gT+C8Xc5miMe6a3KsRUejWPHXSRNTBOGlSQTdewdmsVECithS
KAdBGBBCTD5+hKz2X3EacRfhz¥x86ViD+g200aDDd4XRnkeRZGZA4XWRZ 0I5vEbkNbQ==

SELLO DEL SAT:

E6Ru3 ZhHkwp34wmtNcNEAGth3+ugOmFUzId1VOmBzL3 tnyJ6WOXORCy7PMoCAOgpx33 VECRIVIS SrmMQ8QyuTQ+phUal
J339pXoJRA6SCmLumcNNTSgB6bAY ] OGt 5b5 zhdMnek1xhVNZ+aiMEeLgWNLPaNEBFuswHei 2bA / hGsh6 TTYNhkAmgwGa
FanXGWUanQRbRQBwabrSMo4anLdvlkF6IzungaVLB?mz+lYSquRKkryDTXLbQXPsKmfzxfIuCcKWSOyyBXLtbO
hégewTw20QLHd8e0MDZucuVoglagt EWt iH6030bgMs jN73 7vUF / e+ CP+YoWW4KwvkeA==




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOOS

PROYECTO:
VI1-2023-104-473

BUENO POR: 21,673.85 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 21,673.85 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL EVENTO NADBANK FORUM, EN LA CIUDAD DE SAN ANTONIO, TEXAS,CON EL OBJETIVO DE
ESTABLECER UNA COLABORACION ECONOMICA MAS ESTRECHA PARA EL ESTADO DE CHIHUAHUA

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:

VIATICO SOLICITADO POR:URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO:30-AGO-23-01-SEP-23
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:SECRETARIO

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO:1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204 T4-18-1110199-00000000 1,598.45
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101-E204 T4-18-1110199-00000000 20,075.40
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:0 | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION:TIPO DE CAMBIO $16.84 TOTAL PASAJE:1598.45
UBER $94.92 DOLARES $1598.45 PESOS
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNDCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
ESTADO TEXAS SAN 30-AGO23 | 01-SEP-23 0 3 NO 0.00 6,601.80 0.00 20,075.40 20,075.4
s ANTONIO 0
UNIDOS Vi
TOTAL VIATICO:20,075.40

TOTAL:21,673.85

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%F
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 p

0 QUE .A!.‘I'E‘R‘MINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARY :

PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, AS|
DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
PONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

@ g \i

~AUTORIZG™

ENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS @
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

CONPUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCIGN Iil, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LARRENTA, ASIGOMO ENLOS NUMERALES 41, 57, 1 524 I

153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y GON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADEGUAR LOS PROCEDIMIENTOS

gg{q‘ég;rnes A Mlé?'lﬁ_!i% Eh%cmtjmcos. EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LADEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
ADO DE A ! 42 ; '

=T B
-



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-473

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL EVENTO NADBANK FORUM, EN LA CIUDAD DE SAN ANTONIO, TEXAS,CON EL OBJETIVO
DE ESTABLECER UNA COLABORACION ECONOMICA MAS ESTRECHA PARA EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

SAN ANTONIO, TEXAS 30-AGO-23 - 01-SEP-23

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

A ) /’—-
S
AUTO "
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA



Oficio No. SIDE/DA-816BIS/2023
Asunto: Autorizacion boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 25 de agosto del 2023

MTRA. Maria Angélica Granados Trespalacios
Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la finadlidad de dar seguimiento a su oficioc No. SIDE/266/2023, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mtra. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad
Para asistir al evento “"Nadbank Forum”. Tiene como objetivo
Mtra. Maria Angélica Granados impulsar de manera sustentable la productividad del pais y
Trespalacios nuestro estado.
Ciudad Periodo
San Antonio Tex. EEUU. Del 30 de agosto, al 01 de septiembre del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

SECRETARIA DE |
Y DESARROLLD Ef

2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION et 5
Y DESARROLLO ECONOMICO RELATEAMono (614):442-33:00

GORIEAND DFL FSTADQ




OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/266/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 25 DE AGOSTO 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO _
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién para ia
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, con destino a la Ciudad de San
Antonio, Texas del dia 30 de agosto al 1 septiembre 2023 , ya que se llevara a cabo en
esa ciudad el evento “Nadbank Forum” , tiene como objetivo impulsar de manera
sustentable la productividad del pais y nuestro Estado. En este sentido, consideramos
que esta mision sera de gran valor para el fortalecimiento de nuestra economia y
generacion de nuevas oportunidades de desarrollo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano
sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

\| “2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
“2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

3 SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
g DE INNOVACION ;
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO Teléfono (614) 442-33-00
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GOBIERNO DEL ESTADO
Juntos o, jemos

Chihuahua, Chih., 17 de agosto del 2023
Oficio 111-2023 DESP. GOB. CHIH.

Asunto: Viaje a la Cd. de San Antonio, Texas

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS.
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdémico.
Presente. -

Hago referencia a su atento Oficio SIDE 253/2023, donde nos informa sobre su viaje a Ia
Ciudad de San Antonio, Texas, a participar en el evento “Nadbank Forum”; el cual se
llevara a cabo del dia 30 al 01 de septiembre del presente afo.

Considerando que con la asistencia a esta comision se pretende darle operatividad a los
objetivos y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de
Desarrollo 2022-2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo
que no tengo inconveniente con esta comision.

Debera cumplirse, naturalmente, toda la normatividad estatal para viaticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceré se informe de los resultados de su comision, asi como de los acuerdos logrados
y un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin mas, aprovecho la ocasion para enviar a usted un cordial saludo.

Atentamente,

ARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN.

MTRA.
Gobernadora Constitucional del Estado.

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"
e "2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

Palacio de Gobierno, Planta Baja, Calle Aldama No. 901 Colonia Centro, Chihuahua, Chih., México
Teléfono (614) 429-3300 Ext. 11135
www.chihuahua.gob.mx



DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-473

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
30-AGO-23 01-SEP-23 SAN ANTONIO, TEXAS

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

e 5 /
AUTORIZO™ °
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-473
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS NO. EMPLEADO:
1041064

TRESPALACIOS
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) -
Asisttncia ad cvent® dadbaneTovim 1 (o ciudad de San

Ante nig VevasS

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAX!MO 250 CARACTERES) o R
C_',cgq\ V t)cgcﬁomndé al ectodo a€ CI“.J’]LJ.O'(\L,‘Q,@:\&I Cd]“i‘()’s‘il'C.' cconcmiCh

el i nueshy c:%goig -
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARAGTERES)

Con €l otvjetiva ae estoblcey UnNa colabo va (i 6N CConemico mas
eEstecha pavia el estGdoe de (hiincahud

CONCLUSIONES (DESCRIPCIO BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ] _
Doy -o pefctividad alos g bjctivog y \1regs cleaccior ,pcsa;'ié-ﬂC‘fOG

a nUtstve ecddndo
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 20,075.40
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110193-00000000 1,598.45
TOTAL 21,673.85

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
//

COMPROBADO EN TOTAL COMPROBADO:

FACTURAS; ADO: J/ o

M’ ‘j\ ) NN Y
AUTORI 1 EVI BENEFICIARID

GRANADOS TRESPALACGIOS, MARIA MARIA ANGELICA GRANADOS

ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA DIRECTORAD! RATIVO

I



